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Aasta Turvatehniku kandidaat

Reijo Pillmaa

Esitab ETEL liige: Forus

Kandidaadi nimi: Reijo Pillmaa

Kandidaadi vanus: 40

Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva
taustaga hooldusspetsialistina:
Reijo Pillmaa professionaalsus, hea suhtlemisoskus ning suur huvi turvavaldkonna vastu
on teinud temast hinnatud kolleegi ning ühe pädevaima tehniku Foruses. Ta suudab hoida
tugevat sisemist motivatsiooni ning innustab sellega ka teisi ettevõtte tehnikuid.
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Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide (mehaanilise kaitse, valve-, tuleohutus-,
rahakäsitlussüsteemid ja muud nõrkvoolu kasutavad tehnilised turvalahendused)
paigaldamisel ja hooldamisel:
1 aasta Foruses.

Valdkonna alaste pädevuste (nt. elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete olemasolu
(nt. turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja, telekommunikatsiooni
tehnik jt):
Varasemalt on Reijo Pillmaa töötanud programmeerijana, terrasside ehitajana,
väravaautomaatika ja tõkkepuude paigaldajana. Olemas kutsetunnistus: turvasüsteemide
tehnik, tase 4, alates 14.03.2022

Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:

Reijo Pillmaa tööalane initsiatiiv ja vastutustunne on viinud selleni, et alates märtsist 2023
on ta jõudnud Foruses ametikõrgenduseni - nimelt on ta nüüdseks oma tööpositsioonilt
hooldusmeister/tehnik ning tema väikses hooldustiimis on 5 tehnikut.

Lisaks nomineeriti Reijo Foruse 2022. aasta parimate valimisel kolleegide poolt
kategoorias "Aasta kolleeg".

Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne):

Reijo Pillmaa on keskendunud peamiselt hooldustöödele, mis tähendab, et hooldustööd ja
nendega seotud tegevused on väga standardiseeritud ning tööülesandeid tuleb täita
vastavalt määrustes ette nähtule.

Üks keerulisemaid ja vastutusrikkamaid objeke, millega Reijol on tulnud tegeleda, on nt
Pärnu Haigla ATS süsteemide hooldus, mis oli vägagi tundlik objekt ning kus Reijol oli
suur vastutus.



Kinnitatud ETEL juhatuse koosolekul 23.01.2020

Igapäevane teeninduskvaliteet:

Reijo Pillmaa on väga põhjalik ning hoolas oma töös, mistõttu on tema teeninduskvaliteet
väga kõrgel tasemel. Lisaks on ta oma põhjalikkuse ja suure töötahtega eeskujuks ka
teistele kolleegidele.

Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel:

Oma korrektsusega ning tugevate valdkonnasiseste teadmistega aitab Reijo Pillmaa
klientide muresid lahendada. Ta mõtleb mitu sammu ette ning lähtub just konkreetse
kliendi huvidest, et teostatav töö oleks parima võimaliku lahenduskäiguga ning
kvaliteetne.

Kandidaadi ühiskondlik– ja kodaniku aktiivsus:

Ühiskondliku aktiivsuse poole pealt on Reijo Pillmaa tegev oma korterühistus ning on seal
eestvedajaks kõigele, mis puudutab maja remonti ja haldust.

Kandidaadi isikuomadused:

Reijo Pillmaa on põhjalik, korrektne, hea suhtlemisokusega ning oma ideedes ja
ettevõtmistes innovaatiline. Teda iseloomustab tugev tahtejõulisus oma ideede ja tegevuste
elluviimisel ning motivatsiooni sisendamisel ka teistesse töötajatesse.

Muu märkimisväärne info:

Reijo Pillmaa on leidnud endale omapärase hobi tehnikavaldkonnas - nimelt on saanud
talle harjumuseks viia rikkis seadmed enda koju, et näha, mis on nende sees ning mis
põhjusel tehnika töötamast lakkas. Samaaegselt süveneb ta ka oskuslikult
seadusandlusesse, et olla kindel ettevõtte ning tehnikute õigustes ja kohustustes.
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Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi:
Kaimar Karuauk, Forus

Kandidaadi esitamise kuupäev:
06.04.2023


